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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

اخبار

پشت پرده فیلم سیاه!

من در اخاذی های مردی که در عقد موقت او بودم هیچ نقشی نداشتم زمانی که 
پلیس مرا دستگیر کرد قصد داشتم مموری فیلمی  را که شوهرم با تهدید چاقو 

از آن مرد گرفته بود به او بازگردانم تا بیشتر از این مورد اخاذی قرار نگیرد و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 22 ساله ای است که در یک قرار صوری برای 
تحویل فیلم سیاه توسط نیروهای کلانتری سناباد مشهد دستگیر شده است. 
این زن جوان در حالی که بیان می کرد در اخاذی های دلاری شوهرش نقشی 
ندارد درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: دختری 
خردسال بودم که مادرم من و برادر  سه ساله ام را رها کرد و به دنبال سرنوشت 
خودش رفت چرا که پدرم مردی شیشه ای بود و آن ها با هم اختلاف داشتند. 
بعد از این ماجرا پدرم منزلی را در منطقه قلعه ساختمان مشهد اجاره کرد 
و ما به زندگی ادامه دادیم تا این که هفت  سال قبل جوانی به نام »فولاد« به 
خواستگاری ام آمد و من پای سفره عقد نشستم. یک سال از دوران نامزدی ما 
گذشته بود که اطرافیانم با کمک های مردمی و خیران جهیزیه ای برایم تهیه 
کردند تا من زندگی مشترکم را با فولاد آغاز کنم. خلاصه بدون هیچ مراسمی 
زیر یک سقف رفتیم اما هنوز  شش ماه از ازدواجمان سپری نشده بود که فهمیدم 
شوهرم از چند سال قبل با زن مطلقه ای رابطه دارد در همین روزها بود که فولاد 
همه جهیزیه ام را برای زندگی با آن زن به مکان نامعلومی برد و مرا رها کرد. من 
هم پس از  دو سال دوندگی بالاخره موفق شدم از فولاد طلاق غیابی بگیرم. بعد 
از این ماجرا چند بار به صورت موقت ازدواج کردم اما هیچ کدام دوامی نداشت 
تا این که حدود پنج ماه قبل با »فرمان« ازدواج کردم در حالی که هیچ شناختی 
از او نداشتم اگرچه می دانستم این ازدواج نیز پایه های لرزانی دارد اما برای آن 
که سایه مردی بالای سرم باشد همه خواسته های فرمان را قبول می کردم. در 
همین روزها بود که با معرفی یکی از دوستانم با مردی آشنا شدم که اوضاع مالی 
خوبی داشت و به من ابراز علاقه می کرد من هم که امید چندانی به ادامه  زندگی 
مشترک با فرمان نداشتم سعی می کردم این رابطه عاطفی با اسفندیار را حفظ 
کنم به همین  دلیل چند بار به دفتر کار او و منزلش رفتم تا این که چند روز قبل 
زمانی که به تنهایی و بدون قرار قبلی وارد دفتر کار  اسفندیار شدم ناگهان فرمان 
از پشت سرم وارد دفتر شد و با تهدید چاقو اسفندیار را وادار کرد تا به ارتباط با من 
اعتراف کند. او همزمان از اظهارات اسفندیار فیلم گرفت و سپس او را مجبور 
کرد به صرافی بروند و مقداری دلار برای فرمان بخرد تا او آن فیلم را منتشر نکند 
یا در اختیار همسر اسفندیار نگذارد. خلاصه من هم که ترسیده بودم سوار بر 
خودرو با آن ها تا مقابل یک صرافی بزرگ رفتم اما وقتی آن ها پیاده شدند من از 
فرصت استفاده کردم و از آن جا گریختم چند روز بعد با اسفندیار تماس گرفتم 
و به او گفتم مموری آن فیلم را از همسر صیغه ای ام دزدیده ام او هم با خوشحالی 
برای تحویل مموری در دفتر کارش با من قرار گذاشت و مدعی شد که فرمان نه 
تنها 9 میلیون تومان از او دلار گرفته است بلکه هنوز قصد اخاذی با همان فیلم 
را دارد اما وقتی من برای تحویل آن مموری وارد دفتر کار اسفندیار شدم ناگهان 

ماموران انتظامی از راه رسیدند و مرا دستگیر کردند و ...
شایان ذکر است با صدور دستوری از سوی سرگرد جواد بیگی )رئیس کلانتری 
سناباد( تحقیقات پلیس درباره پشت پرده فیلم سیاه مورد ادعای زن جوان 

توسط کارشناسان زبده دایره تجسس و اطلاعات کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

 دستگیری 4 سارق مسلح 
در شرق کرمان 

توکلی/ فرمانده انتظامی بم از دستگیری چهار 
سارق مسلح و کشف 14 فقره سرقت احشام و مغازه 
در مناطق  بم و نرماشیر خبر داد.  به گزارش خراسان، 
سرهنگ اکبر نجفی افزود: به دنبال  افزایش سرقت 
مسلحانه احشام در شرق کرمان )شهرستان های 
بم و نرماشیر( موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با اشراف 
و اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی، 
چهار سارق شناسایی  شدندو پس از هماهنگی  و 
دریافت دستور مقام قضایی در مخفیگاهشان به دام 
افتادند. این مسئول انتظامی بیان کرد: با دستگیری 
این سارقان 9 فقره سرقت مسلحانه احشام و پنج  
فقره سرقت عــادی از مغازه ها در شهرهای بم و 
نرماشیر کشف شد و متهمان با تشکیل پرونده به 
مرجع قضایی تحویل شدند. وی یادآورشد: ارزش 
احشام و اموالی که این سارقان سرقت کرده بودند 

چهار میلیارد ریال برآورد شده است.

قتل دختر آبادانی در حمله مسلحانه 

فرمانده انتظامی آبادان از قتل یک دختر نوجوان در 
پی حمله مسلحانه فرد یا افرادی ناشناس به حیاط 
منزل شان خبر داد.سرهنگ زلقی زاده در گفت وگو 
با ایسنا افزود: یک دختر 1۳ ساله به نام "شید"، سه 
شنبه شب گذشته در حیاط منزل شان در روستای 
خرخره آبادان  هدف حمله مسلحانه قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در پی این حمله مسلحانه که با کلت کمری 
انجام شد، این دختر نوجوان از ناحیه پهلو مصدوم و به 
بیمارستان اعزام شد که به علت جراحت شدید جان 
باخت.فرمانده انتظامی آبادان با اشاره به متواری 
شدن ضارب یا ضاربان افزود: شناسایی ضارب یا 

ضاربان و  جزئیات این حادثه در حال بررسی است.

سجادپور- ســارق جوانی که به خاطر پوشیدن 
لباس هایی با علایم خارجی، در میان دوستانش 
به »ممل آمریکایی« معروف بود در دام نیروهای 

کلانتری شفای مشهد گرفتار شد.
ــزارش اختصاصی خــراســان، عصر یازدهم  به گ
بهمن بود که سارقان موتورسوار، گوشی پیرمردی 
را در حوزه استحفاظی کلانتری سناباد در حالی 
ربــودنــد کــه وی ســرگــرم گفت و گــو بــا تلفن بــود. 
پیرمرد که حیرت زده فقط به فرار موتورسواران 
می نگریست، لحظاتی بعد به خود آمد و بلافاصله 
ــت و مشخصات  ــرف ــاس گ ــم ت  110 پــلــیــس  بـــا 
موتورسیکلت قرمزرنگ سارقان را به نیروهای 
انتظامی داد. با گــزارش این حادثه به نیروهای 
گشت انتظامی کلانتری سناباد، آن ها بی درنگ 
به پیگیری ماجرا پرداختند و مشخصات سارقان 
را به کلیه مراکز انتظامی و گشت های محسوس 
و نامحسوس پلیس اعلام کردند. ساعتی بعد از 
این ماجرا بود که دو سارق موتورسوار وارد خیابان 
شهید مطهری شمالی شدند و جوانی را زیرنظر 

نشسته  رو  پیاده  کنار  که  گرفتند 
و بــا گوشی خــود مشغول جست 
وجو در فضای مجازی بود، در این 
هنگام ترک نشین موتورسیکلت 
پیاده شد و در حالی که وانمود 
می کرد قصد عبور از پیاده رو را 
دارد ناگهان گوشی را از دست 
آن جــوان ربــود و بــا سرعت به 
ترک موتورسیکلت همدستش 
پرید. در این هنگام شهروندان 
که متوجه ماجرا شده بودند 
مـــوتـــورســـواران  تعقیب  بــه 
پــرداخــتــنــد در همین حال 
کلانتری  گشت  نــیــروهــای 
شفا نیز که در همان اطراف 
مشغول انجام وظیفه بودند 
با  دیدن این صحنه سرقت، 
ــل مــوتــورســیــکــلــت  ــاب ــق م

با  نشین  تــرک  ولــی  پیچیدند 
کف  بــه  موتورسیکلت  ســقــوط 
خیابان از فرصت استفاده کرد 
و از محل گریخت. با وجود این 
شــهــرونــدان از فــرار راکــب 18 
ساله جلوگیری کردند و ماموران 
انتظامی نیز حلقه های قانون را 
بر دستان این سارق جوان گره 
زدنــد. گــزارش خراسان حاکی 
است با انتقال متهم مذکور به 
کلانتری مشخص شد که سارق 
مذکور جــوان معروف به »ممل 
آمریکایی« است که ساعتی قبل 
گوشی تلفن پیرمرد را در حوزه 
کلانتری سناباد به سرقت برده 

بــود چــرا که در بازرسی بدنی از وی دو دستگاه 
گوشی سرقتی کشف شد که در یکی از آن ها تصویر 

پیرمرد مال باخته وجود داشت.
دقایقی بعد با همکاری و هماهنگی انتظامی بین دو 
کلانتری، شاکی مذکور در حالی به کلانتری شفا 
هــدایــت شــد کــه  سه 
نفر دیگر از مال 
باختگان، وی را 
شناسایی کردند 
چـــرا کـــه راکـــب 
مــوتــورســیــکــلــت 
قرمز رنگ، لباس 
هــایــی بــا آرم هــا و 
عـــلایـــم خــارجــی 
به تن داشــت و این 
علایم در ذهن مال 
باختگان مانده بود. 
ــزارش،  بنا بــر ایــن گ
با  بیشتر  تحقیقات 
صدور دستورات ویژه 
سرگرد  ســوی  از  ای 
عــلــی امــارلــو )رئــیــس 

کلانتری شفای مشهد( دربـــاره سوابق و جرایم 
احتمالی این سارق جوان در حالی ادامه یافت که 
بررسی ها نشان داد وی در میان دوستان خودش 
به خاطر نوع پوشش و همچنین علاقه به مسافرت به 
کشورهای خارجی به »ممل آمریکایی« معروف است. 
ــزارش خراسان حاکی است با توجه به اهمیت  گ
ماجرا و تشکیل پرونده های متعدد گوشی قاپی در 
مناطق دیگر شهر که با موتورسیکلت هوندا قرمز 
رنگ صورت گرفته است، گروه ویژه ای از افسران 
ورزیده تجسس کلانتری به سرپرستی ستوان دوم 
آریایی، تحقیقات گسترده ای را در این باره ادامه 
دادند و راز هفت  فقره از گوشی قاپی ها با حضور 
مال باختگان در کلانتری فاش شد. در عین حال 
با دستور معاون دادستان مرکز خراسان رضوی در 
ناحیه 2 دادسرای عمومی و انقلاب، ادامه تحقیقات 
و بررسی های تخصصی در این بــاره به نیروهای 
پلیس آگاهی خراسان رضوی سپرده شد تا تلاش 
کارآگاهان بــرای دستگیری متهم فــراری و دیگر 
افراد مرتبط با باند »ممل آمریکایی« آغاز شود چرا که 
بررسی های مقدماتی نیروهای تجسس کلانتری 
نشان می داد شماره سریال یکی از گوشی های 

سرقتی با شگردی خاص تغییر یافته است.

موبایل قاپی های »ممل آمریکایی« 
با هوندا قرمز!

*توکلی/ سرهنگ غضنفری فرمانده انتظامی 
شهرستان بردسیر از دستگیری  شش سارق  مرد 
و یک زن  که به صورت باندی، اقدام به سرقت سیم 
برق و کابل های مخابراتی معابر عمومی می کردند، 
خبر داد و افــزود: این متهمان در تحقیقات پلیس 
به 24فقره سرقت سیم برق،کابل های مخابراتی، 
صندوق های صدقات اماکن متبرکه و دیگ های 

مسی مساجد اعتراف کردند.
*تسنیم/ سارقی که از یک شرکت دانش بنیان 
تولیدکننده دستگاه های کنترل کیفی ،دارو به 
ارزش تقریبی 600 میلیون تومان را به سرقت برده 

بود، ساعاتی بعد از سرقت بازداشت شد.
*فارس/  سرهنگ معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که به 
بهانه برنده شدن در برنامه رادیویی  دو میلیارد ریال 

از شهروندان کلاهبرداری کرده بود. 
*میزان/ سرهنگ دستخال رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سه دوست 
قدیمی خبر داد که با همکاری یکدیگر ۳0 میلیارد 

ریال سنگ های قیمتی سرقت کرده بودند.
*مهر/ ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
از واژگونی یک دستگاه تریلر در مسیر شرق به غرب 
بزرگراه آزادگان بعد از اتوبان تهران- ساوه دقیقاً 
روی پل دوربرگردان نعل اصلی خبر داد و گفت: 

راننده که مرد 60 ساله ای بود مصدوم شد.
*صدا و سیما/ سرهنگ شریفی رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران از دستگیری راننده خودروی 

پراید که از مسافرانش زورگیری می کرد، خبر داد.
*ایسنا/ در حادثه تصادف سه مینی بوس در شیخ 
نشین دبی دو نفر کشته و 10 نفر نیز مصدوم شدند.
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